



ՔԱՅԱՐԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ
2025Թ. ՓԵՆՏԵՄԲԵՐԻ ԴԼԱՆ

Պատվիրատու՝ Քաջադրանի համայնքապետարան ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման Շրջագիրը՝ 2025թ. համայնքի բյուջեից իրականացվող Փնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդ՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Փնման ձև /ընթացակարգը/	Հափման միավորը	Միավորի գինը /ՀՀ դրամ/	Ընդամենը ծախսերը /ՀՀ դրամ/	Քանակը
1 2		3	4	5	6	7
Անվանումը՝ օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում						
բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
	Ապրանքներ					
30197220/1	ամրակ մեծ	ՄԱ	տուփ	370	1 850	5
30197220/2	ամրակ փոքր	ՄԱ	տուփ	180	3 600	20
39263200	գրամենակային գիրք	ՄԱ	հատ	900	4 500	5
30192121	գրիչ գերիկավոր	ՄԱ	հատ	130	20 800	160
30192121	գրիչ գերիկավոր սեղանին ամրացվող	ՄԱ	հատ	500	8 500	17
30197332	դակիչ	ՄԱ	հատ	3 000	9 000	3
39263520	սեղանակ/32 մմ/	ՄԱ	տուփ	600	1 200	2
39263531	սեղանակ/51 մմ/	ՄԱ	տուփ	1 100	2 200	2
39263510	սեղանակ/19 մմ/	ՄԱ	տուփ	250	500	2
30197232	թղթապանակ/արագակար/	ՄԱ	հատ	120	3 600	30
30197233	թղթապանակ/թելերով/	ՄԱ	հատ	120	12 000	100
30197234	թղթապանակ/ռեգիստր/ 4 սմ մատն	ՄԱ	հատ	900	9 000	10
30197234	թղթապանակ/ռեգիստր/ 8 սմ փայլուն	ՄԱ	հատ	900	63 000	70
22851100	արագակար պլաստիկ կազմով	ՄԱ	հատ	200	6 000	30
22851100	արագակար պլաստիկ կազմով գրպանով	ՄԱ	հատ	200	6 000	30
30199420	նշումների թուղթ ինքնակաշն	ՄԱ	տուփ	200	8 000	40

30199430	Եշումների թուղթ	ՄԱ	տուփ	1 150	11 500	10
30140000	սեղանի հաշվիչ մեքենա	ՄԱ	հատ	7 500	22 500	3
30192130	մատիտ	ՄԱ	հատ	150	10 800	72
30192160	շտրիկ գրիչ	ՄԱ	հատ	250	6 250	25
30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	150	1 500	10
30192133	տիչ	ՄԱ	հատ	200	2 000	10
30192210	արվեստագիտական ժապավեն	ՄԱ	հատ	250	2 500	10
24910000	տպինգ	ՄԱ	հատ	200	8 000	40
30197322	կարիչ N 24	ՄԱ	հատ	1 700	5 100	3
30197321	կարիչ N 10	ՄԱ	հատ	1 100	3 300	3
30197112	կարիչի մետաղադարձ կապեր N 24	ՄԱ	տուփ	200	4 000	20
30197111	կարիչի մետաղադարձ կապեր N 10	ՄԱ	տուփ	120	2 400	20
39292530	քանոն	ՄԱ	հատ	270	1 350	5
30197231	ֆայլ արվեստագիտական	ՄԱ	հատ	25	125 000	5000
39241210	մկրատ	ՄԱ	հատ	550	2 750	5
30197620	թուղթ օֆսեթային A4	ՄԱ	տուփ	2 500	525 000	210
30197650	թուղթ օֆսեթային A5	ՄԱ	տուփ	1 600	16 000	10
30197646	թուղթ օֆսեթային A3	ՄԱ	տուփ	5 500	16 500	3
30192125	մարկեր գունավոր	ՄԱ	հատ	300	9 000	30
30193200	թղթադիր դարակ	ՄԱ	հատ	4 300	8 600	2
30197120	կոճակ	ՄԱ	տուփ	200	400	2
30192700	գրչաման	ՄԱ	հատ	450	1 350	3
30192700	Եշումների թղթի տակդիր	ՄԱ	հատ	1 000	3 000	3
30192780	կպչուն էջանիշ	ՄԱ	տուփ	220	3 300	15
22811150	նոթատետր	ՄԱ	հատ	2 500	25 000	10
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	800	7 200	9
39831241	օճառ	ՄԱ	հատ	320	15 360	48
39831284	հատակ վանալու հերոկ	ՄԱ	հատ	2 500	90 000	36
31521280	էլեկտրական շիկացման լամպ լեդ /3 վտ/	ՄԱ	հատ	1 200	12 000	10
31521280	էլեկտրական շիկացման լամպ լեդ /6 վտ/	ՄԱ	հատ	1 800	18 000	10
31521280	էլեկտրական շիկացման լամպ լեդ /12 վտ/	ՄԱ	հատ	4 500	54 000	12
31521220	էլեկտրական շիկացման լամպ էլեկտրոնային	ՄԱ	հատ	2 500	60 000	24
39831246	սպասք վանալու հերոկ	ՄԱ	հատ	430	7 740	18
39831240	գլխարկային փոշի	ՄԱ	հատ	400	4 800	12
39831242	լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	450	5 400	12

33761100	զրգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	170	20 400	120
3981100	օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	700	8 400	12
39831283	հատակ մաքրելու լար	ՄԱ	հատ	70	1 260	18
39831282	պատուհան մաքրելու լար	ՄԱ	հատ	100	1 800	18
39831280	պատուհան մաքրելու հերոսկ	ՄԱ	հատ	1 200	21 600	18
18421140	ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	500	18 000	36
39831247	մաքրող և մանրէազերծող հերոսկ	ՄԱ	հատ	1 100	19 800	18
33761400	անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	350	12 600	36
39831272	պսունգ	ՄԱ	հատ	300	5 400	18
39812410	կահույք մաքրելու և փայլեցնելու միջոց	ՄԱ	հատ	600	10 800	18
19641000	պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	տուփ	300	18 000	60
42130000	կողակեքի միջուկ	ՄԱ	հատ	3 000	9 000	3
03121210	ծաղկեպսակ	ՄԱ	հատ	25 000	400 000	16
30211160	անհատական համակարգիչ /պրոցեսոր/	ԷԱՃ	հատ	250 000	750 000	3
30211200	դյուրակիր համակարգիչ /նոութբուք/	ԷԱՃ	հատ	280 000	1 680 000	6
30232130	գունավոր տպիչ	ԷԱՃ	հատ	380 000	380 000	1
3029170	բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարք	ԷԱՃ	հատ	105 000	210 000	2
30211200	դյուրակիր համակարգիչ /նոութբուք/	ԷԱՃ	հատ	550 000	550 000	1
Ծառայություններ						
71311280	էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	9 000 000	9 000 000	1
65000000	կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	179 000	179 000	1
64000000	կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3 000 000	3 000 000	1
66510000	ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200 000	200 000	1
48441300	համակարգչային հաշվապահական ծրագրերի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	1 700 000	1 700 000	1
79981100	թերթերի և ամսագրերի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	700 000	700 000	1
50110000	մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	400 000	400 000	1
55100000	կուրանդային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200 000	200 000	1
79631300	աշխատակազմի զարգացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300 000	300 000	1
39294200	տեղեկատվական թերթիկների պատրաստում և տպագրություն	ՄԱ	դրամ	700 000	700 000	1
Անվանումը՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
բաժին 01 խումբ 03 դաս 03 ծրագիր 55						

Անդառնալով, Շնչեանը ընդհանուր առմամբ փոխարինում էր իր անհատական փորձը իր օրհանգիստի հետ:

բաժին 01 խումբ 03 դաս 03 ծրագիր 55

Ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	1 860 000	1 860 000	1
85200000	անասնաբուժական ծառայություններ					
77100000	գյուղատնտեսական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 620 000	1 620 000	1
Անվանումը՝ աղբահանում						
բաժին 05 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
Ծառայություններ						
90511100	բակերի, կանաչապատ տարածքների պահպանում և մաքրում, փողոցների, պուրակների և ընդհանուր օգտագործման տարածքների սանիտարական մաքրում, կոշտ կենցաղային թափոնների հեռացում	ՄԱ	դրամ	164 518 500	164 518 500	1
90511100	բակերից, կանաչապատ տարածքներից, փողոցներից և ընդհանուր օգտագործման այլ տարածքներից կոշտ կենցաղային աղբի հեռացում	ՄԱ	դրամ	1 171 200	1 171 200	1
90511100	Քաջարան համայնքի բոլոր փողոցներից, բակերից, պուրակներից և ընդհանուր օգտագործման այլ տարածքներից և կանաչապատ գոտիներից սանիտարական մաքրման ընթացքում, բնակչության կենսագործունեությունից առաջացած և աղբահաղթակների հարկանությանը կուտակված ոչ կենցաղային աղբի փոխադրման և համայնքի կողմից սահմանված աղբավայրում տեղադրման աշխատանքներ:	ՄԱ	դրամ	4762800	4 762 800	1
Անվանումը՝ ճանապարհային տրանսպորտ						
բաժին 04 խումբ 05 դաս 01 ծրագիր 51						
Աշխատանքներ						
45221142	Քաջարան քաղաքի Շահումյան փողոցի N 1-5 բակայի հատվածի բարելավում	ԳՀ	դրամ	26 597 700	26 597 700	1
45451700	Քաջարան քաղաքի Խանջյան փողոցի աստիճանների վերակառուցում և հեծնապատի ուժեղացում	ԳՀ	դրամ	8 909 570	8 909 570	1
45221142	Քաջարան քաղաքի Լեոնազորյանների փողոցի N 1-15 և 16 շենքերի բակային հատվածի բարելավում	ԲՄ	դրամ	94 305 390	94 305 390	1
45221142	Քաջարան քաղաքի Չարենցի 3-րդ փողոցի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	29 424 094	29 424 094	1
45221142	Քաջարան քաղաքի Գայ փողոցի N 2 և 3 շենքերի բակային հատվածի բարելավում	ԳՀ	դրամ	20 501 160	20 501 160	1
45231177/1	Մ2 Գեղի-Գեղականք ավտոմոբիլային ճանապարհի հիմնանորոգում	ԲՄ	դրամ	539971580	539971580	1
45231177/2	Լեոնանդո-Փոլիտու-Կարթուսա տեղանայնությամբ ճանապարհի հիմնանորոգում	ԲՄ	դրամ	551642410	551642410	1
Ծառայություններ						

